7

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2021 № 231
с.Поддорье

	О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального района от 03.08.2020 № 290

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в состав антитеррористической комиссии  Поддорского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 03.08.2020 № 290 «О создании антитеррористической комиссии  Поддорского муниципального  района» заменив слова «Сизова Т.В.» на слова «Иванова Г.А.».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (htt://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                        Е.В. Панина